О внесении изменений

   в постановление   главы

   Уссурийского городского округа

   от 19 апреля 2006 года № 490

   «О создании межведомственной

   комиссии о признании помещения

   жилым помещением, жилого

   помещения непригодным для

   проживания и многоквартирного

   дома аварийным и подлежащим

   сносу или реконструкции»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 января

2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьей 56

Устава Уссурийского городского округа, в целях приведения в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа

Приморского края от 19 апреля 2006 года № 490 «О создании

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,

19.05.2022 1223

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее –

постановление), следующие изменения:

    пункт 16 раздела III. «Порядок работы комиссии» Положения

о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного

постановлением, после слов «о выявлении оснований для признания

помещения непригодным для проживания;» дополнить абзацем следующего

содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения

непригодным для проживания;».

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru